
1 
 

 

 

 

 

 

 

De algemeen directeur van de Veiligheidsregio Utrecht; 

 

gelet op: 

- artikel 19 van de Organisatieverordening VRU 2015; 

 

overwegende: 

- dat het wenselijk is de voor het uitvoeren van de in artikel 19 Organisatieverordening 

VRU 2015 genoemde processen, procesverantwoordelijke functionarissen aan te 

wijzen; 

- dat de concerncontroller, bedoeld in artikel 18 Organisatieverordening VRU 2015, op 

grond van artikel 19, tweede lid, is aangewezen als ‘CFO’; 

 

besluit: 

op grond van artikel 19 zesde lid van de Organisatieverordening VRU 2015 aan te wijzen 

de volgende procesverantwoordelijke functionarissen: 

a. als ‘CIO’, bedoeld in artikel 19, derde lid Organisatieverordening VRU 2015: 

mevrouw R. Samplonius, beleidsmedewerker informatievoorziening; 

b. als ‘FG’, bedoeld in artikel 19 vierde lid Organisatieverordening VRU 2015: 

mevrouw D. Raaijmakers, directiesecretaris; 

c. als ‘CISO’, bedoeld in artikel 19 vijfde lid Organisatieverordening VRU 2015: 

de informatiemanager met de specialisatie informatieveiligheid van de afdeling 

Informatiemanagement & Informatie- en communicatietechnologie; 

d. als ‘CCO’, bedoeld in artikel 19, zesde lid Organisatieverordening VRU 2015: 

de leidinggevende functionaris met oplegprofiel van het stafonderdeel 

Communicatie; 

e. als ‘CPO’, bedoeld in artikel 19, zevende lid Organisatieverordening VRU 2015: 

het hoofd van de afdeling Human resource management, en 

dat dit besluit geldt vanaf de datum van ondertekening. 

 

Aldus vastgesteld door de algemeen directeur, 

Utrecht, 2 januari 2019. 

 

 

 

 

dr. P.L.J. Bos 

algemeen directeur 


